wknr Dag

35

36

37

38

39

40

41

42

Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag
Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag
Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag
Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag
Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag
Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag
Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag
Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag
Maandag

Jaarplanning Wetenschappers 3/4 en Betrokkenen 1/2/3/4

Datum Activiteit

25-aug Studiedag
26-aug Start lesweek
27-aug Uitlevering laptops the Rent Company
28-aug
29-aug
30-aug
31-aug
1-sep
2-sep
3-sep Deadline PWS onderwerp
4-sep Ouderavond
5-sep
6-sep
7-sep
8-sep MR-vergadering
9-sep
10-sep
11-sep Voorstelling BabyBleu van Vis-a-vis CKV-opdracht
12-sep PWS bekendmaken begeleiders
13-sep
14-sep
15-sep
16-sep
17-sep
18-sep
19-sep Verkort lesrooster
20-sep
21-sep
22-sep
23-sep Verkort lesrooster
24-sep
25-sep Verkort lesrooster
26-sep
27-sep
28-sep
29-sep Stageweek (belm) & Reisweek (be2/3/4mhv)
30-sep Stageweek (belm) & Reisweek (be2/3/4mhv)
1-okt Stageweek (be1lm) & Reisweek (be2/3/4mhv) & Kamp (We3/4)
2-okt Stageweek (belm) & Reisweek (be2/3/4mhv) & Kamp (We3/4)
3-okt Stageweek (belm) & Reisweek (be2/3/4mhv) & Kamp (We3/4)
4-okt
5-okt
6-okt Uitleg Catwise tijdens coachuur
7-okt ONW overleg
8-okt
9-okt Voetbal bovenbouw
10-okt
11-okt
12-okt

13-okt Verkort lesrooster (We) & Go/No-go PWS (Be ex.) en MR vergadering

14-okt Verkort lesrooster (We)

15-okt

16-okt Verkort lesrooster (We) & Artis uitje voor Biologie (Be2mh & 3v)
17-okt

18-okt

19-okt

20-okt Herfstvakantie

Groepen
Allen
We/Be
We/Be

Be examen
Allen

We/Be
Be examen

We/Be

Be
Be
Be/We
Be/We
Be/We

We/Be
Ouders

Bel/2/3/4 MHV

Periode 1

Periode 1

Notities

Montessoriweek



43

44

45

46

47

48

49

50

51

Dag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag
Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag
Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag
Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag
Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag
Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag
Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag
Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag
Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag

Datum Activiteit Groepen
21-okt Herfstvakantie
22-okt Herfstvakantie
23-okt Herfstvakantie
24-okt Herfstvakantie
25-okt
26-okt
27-okt
28-okt
29-okt
30-okt
31-okt
1-nov
2-nov
3-nov Balansweek (We/Be) en Schoolexamenweek (Be examen)
4-nov Balansweek (We/Be) en Schoolexamenweek (Be examen)
5-nov Balansweek (We/Be) en Schoolexamenweek (Be examen)
6-nov Balansweek (We/Be) en Schoolexamenweek (Be examen)
7-nov Balansweek (We/Be) en Schoolexamenweek (Be examen)
8-nov
9-nov
10-nov
11-nov St. Maarten
12-nov
13-nov
14-nov
15-nov
16-nov
17-nov
18-nov
19-nov
20-nov
21-nov
22-nov
23-nov
24-nov Voorlichtingsavond ouders en leerlingen groep 8
25-nov Verkort lesrooster Be
26-nov Verkort lesrooster Be
27-nov Verkort lesrooster & Bastketbal Be
28-nov
29-nov
30-nov
1-dec MR vergadering
2-dec
3-dec
4-dec
5-dec Sinterklaas
6-dec
7-dec
8-dec
9-dec Avondopeningi.v.m. ontwikkelgesprekken Be1/2/3/4 MHV
10-dec Meeloopdag Groep 8
11-dec
12-dec
13-dec
14-dec
15-dec Les volgens rooster
16-dec Les volgens rooster
17-dec Montessori dagen & Kerstdiner & Ondernemen doe je zo (Bel)
18-dec Montessori dagen & Ondernemen doe je zo (Bel)

Periode 1

Periode 2

Periode 2

Notities

Deze week actieplannen
maken tijdens coachuur
(Catwise) We/Be

Deze week
ontwikkelgesprekken We &
dinsdagavond

Deze week
ontwikkelgesprekken We

Deze week
ontwikkelgesprekken Be &
dinsdagavond

Deze week
ontwikkelgesprekken Be



Dag Datum Activiteit Groepen Notities
Vrijdag 19-dec Montessori dagen & Winterspelen

Zaterdag 20-dec

Zondag 21-dec

Maandag 22-dec Kerstvakantie

Dinsdag 23-dec Kerstvakantie

Woensdag 24-dec Kerstvakantie

Donderdag 25-dec Kerstvakantie

Vrijdag 26-dec Kerstvakantie

Zaterdag 27-dec

Zondag 28-dec

Maandag 29-dec Kerstvakantie

Dinsdag 30-dec Kerstvakantie

Woensdag 31-dec Kerstvakantie

Donderdag 1-jan Kerstvakantie

Vrijdag 2-jan Kerstvakantie

Zaterdag 3-jan

Zondag 4-jan

Maandag 5-jan Studiedag Allen

Dinsdag 6-jan

Woensdag 7-jan

Donderdag 8-jan

Vrijdag 9-jan

Zaterdag 10-jan

Zondag 11-jan

Maandag 12-jan

Dinsdag 13-jan CJP passen AN
Woensdag 14-jan Open Huis - les tot 13:30 uur %
Donderdag 15-jan Netwerktraining* Bel MHV 9
Vrijdag 16-jan Eindversie PWS inleveren Be examen EI_J
Zaterdag 17-jan (e
Zondag 18-jan

Maandag 19-jan

Dinsdag 20-jan Balansweek (We/Be) en
Woensdag 21-jan Schoolexamenweek
Donderdag 22-jan (examenklassen)
Vrijdag 23-jan

Zaterdag 24-jan

Zondag 25-jan

Maandag 26-jan MR vergadering

Dinsdag 27-jan

Woensdag 28-jan

Donderdag 29-jan

Vrijdag 30-jan

Zaterdag 31-jan

Zondag 1-feb

Maandag 2-feb

Dinsdag 3-feb

Woensdag 4-feb Meeloopdag Groep 8

Donderdag 5-feb Dansdag Scapino ballet CKV Be examen

Vrijdag 6-feb

Zaterdag 7-feb

Zondag 8-feb

Maandag 9-feb ™
Dinsdag 10-feb Thema ouderavond Allen ()
Woensdag 11-feb ©
Donderdag 12-feb Almeerse opleidingsmarkt Windesheim g
Vrijdag 13-feb ()
Zaterdag 14-feb Q.

Zondag 15-feb



10

11

12

13

14

15

1Q

Dag
Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag
Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag
Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag
Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag
Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag
Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag
Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag
Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag
Maandag
Dinsdag
Woensdag

Datum Activiteit

16-feb Doorstroomtoets en LAS toetsen (We/Be)
17-feb Doorstroomtoets en LAS toetsen (We/Be)
18-feb Doorstroomtoets en LAS toetsen (We/Be)
19-feb Doorstroomtoets & PWS presentatiemarkt (Be examen)
20-feb Studiedag
21-feb
22-feb
23-feb Voorjaarsvakantie
24-feb Voorjaarsvakantie
25-feb Voorjaarsvakantie
26-feb Voorjaarsvakantie
27-feb Voorjaarsvakantie
28-feb
1-mrt
2-mrt
3-mrt
4-mrt
5-mrt Almere On Stage (Belm)
6-mrt
7-mrt
8-mrt
9-mrt
10-mrt
11-mrt Verkort lesrooster
12-mrt Verkort lesrooster
13-mrt
14-mrt
15-mrt
16-mrt Schoolexamens
17-mrt Schoolexamens
18-mrt Schoolexamens
19-mrt Schoolexamens en Almere On Stage Doedag
20-mrt Schoolexamens
21-mrt
22-mrt
23-mrt Deze week actieplannen maken tijdens coachuur (Catwise)
24-mrt Centraal Praktisch Examen Beeldende vorming
25-mrt Centraal Praktisch Examen Beeldende vorming
26-mrt
27-mrt
28-mrt
29-mrt
30-mrt
31-mrt Avondopeningi.v.m. ontwikkelgesprekken
1-apr
2-apr
3-apr Goede Vrijdag - lesdag voor VO
4-apr
5-apr
6-apr Tweede Paasdag - Vrij
7-apr Balansweek

8-apr Balansweek en herkansingen schoolexamens periode 1 & periode 2

9-apr Balansweek en Herkansingen schoolexamens periode 3
10-apr Balansweek
11-apr
12-apr
13-apr
14-apr
15-apr

Groepen

We/Be
We/Be

BelM

We/Be
Be2M
Be2M

We/Be

Allen

Be examen
Be examen

Periode 3

Periode 3

Notities

Deze week
ontwikkelgesprekken &
dinsdagavond

Deze week
ontwikkelgesprekken

Examentraining (Be ex.) &
Reisweek (Be voorex.)



Fiv)

17

18

19

20

21

22

23

24

Dag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag
Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag
Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag
Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag
Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag
Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag
Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag
Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag
Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag

Datum Activiteit

16-apr Examenfoto & SE-cijferlijsten
17-apr

18-apr

19-apr

20-apr Les volgens rooster en MR vergadering
21-apr Lesvolgens rooster

22-apr Meivakantie

23-apr Meivakantie

24-apr Meivakantie

25-apr

26-apr

27-apr Meivakantie

28-apr Meivakantie

29-apr Meivakantie

30-apr Meivakantie

1-mei Meivakantie

2-mei

3-mei

4-mei Meivakantie

5-mei Meivakantie

6-mei Les volgens rooster

7-mei Les volgens rooster

8-mei Start Centraal eindexamens
9-mei
10-mei
11-mei Centraal eindexamens
12-mei Centraal eindexamens
13-mei Centraal eindexamens
14-mei Hemelvaartsdag - vrij
15-mei Dag na Hemelvaart - vrij
16-mei
17-mei
18-mei Centraal eindexamens
19-mei Centraal eindexamens
20-mei Centraal eindexamens
21-mei Centraal eindexamens
22-mei Centraal eindexamens
23-mei
24-mei
25-mei Tweede Pinksterdag - vrij
26-mei Centraal eindexamens
27-mei Centraal eindexamens
28-mei
29-mei
30-mei
31-mei

1-jun Schoolexamens

2-jun Schoolexamens

3-jun Schoolexamens

4-jun Schoolexamens & Examengala (Be examen)

5-jun Schoolexamens

6-jun

7-jun

8-jun

9-jun

10-jun

11-jun Uitslag Centraal eindexamen
12-jun Opgeven herkansingen Centraal eindexamen & Inzagemoment
13-jun

Groepen

We/Be
We/Be

Be examen

Be examen
Be examen
Be examen
Allen
Allen

Be examen
Be examen
Be examen
Be examen
Be examen

Be examen
Be examen

Be voorexamen
Be voorexamen
Be voorexamen
Be voorexamen
Be voorexamen

Be examen
Be examen

Periode 4

Periode 4

Notities

Examentraining en
reisweek

Deze week

ontwikkelgesprekken &

dinsdagavond

Deze week
ontwikkelgesprekken



25

26

27

28

Dag
Zondag
Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag
Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag
Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag
Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag

Datum

Activiteit
14-jun
15-jun
16-jun Centraal eindexamens
17-jun Centraal eindexamens
18-jun Centraal eindexamens
19-jun Centraal eindexamens
20-jun
21-jun
22-jun Centraal eindexamens & Balansweek (We/Be) & MR vergadering
23-jun Centraal eindexamens & Balansweek (We/Be)
24-jun Balansweek (We/Be)
25-jun Balansweek (We/Be) & Herkansingen periode 4
26-jun Balansweek (We/Be) & Eindfeest
27-jun
28-jun
29-jun Doordraaiochtend
30-jun Uitslag Centraal eindexamen
1-jul Boeken inleveren en doorstroombrieven
2-jul Diploma-uitreiking
3-jul Lesvrij
4-jul
5-jul
6-jul Zomervakantie
7-jul Zomervakantie
8-jul Zomervakantie
9-jul Zomervakantie
10-jul Zomervakantie t/m 24 aug.
11-jul
12-jul

Groepen

Be examen
Be examen
Be examen
Be examen

Be examen

Be voorexamen

We/Be

Be examen
We/Be

Be examen
Allen

Periode 4

Notities



